令和８年２月３日

経理担当役員 各位

公益社団法人 新宿法人会

新友会会長 高澤 俊幸

東京国税局 部長講演・税務研修会 開催のご案内

 資本金１億円以上の法人を対象として、下記の通り税務研修会を開催いたします。

ご多忙とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。参加費は無料です。

記

日 時

会 場  （新宿区立産業会館）  西新宿 6-8-2
内 容

演題１ 税務行政の現状と課題

講師  東京国税局 調査第四部

           部長 宮ケ野 一久 様

演題２ 令和７年度の税制改正について

講師  東京国税局 調査第一部 調査審理課

           主査  山城  愛弓  様

演題３ 国際課税に関する実務上の留意点

講師  東京国税局 調査第一部 国際調査

     管理課 国際税務専門官 杉山 孝 様

演題４ 事業者のデジタル化の促進

講師  東京国税局 総務部 企画課

主任分析官 益子 則夫 様

問合せ 電話 ０３－３３７１－３８２１

申込み ①ＦＡＸ  ②新宿法人会ホームページ  ③ＱＲコード

④ＵＲＬ https://forms.gle/r517YkJ59HCdBYXp7  のいずれか

(公社) 新宿法人会 行 《ＦＡＸ.０３－３３７１－３８３４ 》     令和８年   月   日

☆ 税務研修会に     名 参加いたします

法人名

電話                 FAX

部署・役職・氏名
※ご記入の個人情報は当会の案内や事業の紹介にのみ使用します。

丸ノ内線 西新宿駅 2 番出口 徒歩 5 分
大江戸線 都庁前駅 A5 番出口徒歩 8 分
ＪＲ   新宿駅  徒歩 15 分